檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳淑雅

電話：(02)77129037

傳真：(02)27387844

Email：csy0131@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年10月3日

發文字號：臺教資(五)字第1060143384號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、活動辦法(1060143384_Attach1.pdf、1060143384_Attach2.docx)

主旨：函轉中華民國電腦學會舉辦之「2017青年程式設計競賽-

全國自走車競賽」相關事宜（如附件），惠請踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據中華民國電腦學會106年9月30日電會捷字第　 20170

93001號函辦理。

二、如有未盡事宜，請逕洽宏國德霖科技大學資訊工程系－廖

文淵老師（電話：0921160068；電子郵件信箱：　　　an

dres@mail.hdut.edu.tw）。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：中華民國電腦學會 2017-10-03
17:23:22

高雄市立左營高級中學 1061003

*10670814000*